Kranj-Letalis¢e/Airport Brnik-Kranj (kroZna proga/round trip)

Postaja/Bus Station 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 POSTAJA/BUS STATION 1 2 3 4 5
km  Ppostajalis¢e/Bus stop D* D D $ D S D § Dp* 3 3 D* 3 D* 3 D* § km  postajalisée/Bus stop $ $ $ s S
0 KRANIJ AP 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 0 KRANJAP 05:25 06:15 07:25 08:25 09:25
0 KranjzD 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 0 KranjzD 05:27 06:17 07:27 08:27 09:27
1 Kranj Vod.stolp 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 1 Kranj Vod.stolp 05:29 06:19 07:29 08:29 09:29
5 Kranj Primskovo 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 5 Kranj Primskovo 05:31 06:21 07:31 08:31 09:31
6 KranjPlinarna 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6 Kranj Plinarna 05:32 06:22 07:32 08:32 09:32
9 Sentur naJami 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:41 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 9 Sentur 05:36 06:26 07:36 08:36 09:36
9 Senéur 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 10 Senéur na Jami 05:37 06:27 07:37 08:37 09:37
13 LETALISCE BRNIK 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:47 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 10 Sentur§ 05:38 06:28 07:38 08:38 09:38
15 Spodnji Brnik vas 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 | 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 11 Srednjavas priSencurju  05:40 06:30 07:40 08:40 09:40
16 zgornji Brnik 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 |  15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 12 uze 05:42 06:32 07:42 08:42 09:42
18  Cerklje na Gorenjskem 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 | 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 14 Velesovo 05:45 06:35 07:45 08:45 09:45
18  cerklje na Gorenjskem OB 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 | 15:09 16:09 17:09 18:09 |  20:09 21:09 15 Trata pri Velesovem 05:46 06:36 07:46 08:46 09:46
19 Dvorje 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 | 15:10 16:10 17:10 18:10 | 20:10 21:10 16 Cednjevek 05:47 06:37 07:47 08:47 09:47
21 Cesnjevek 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 |  15:11 16:11 17:11 1811 |  20:11 21:11 18 Dvorje 05:48 06:38 07:48 08:48 09:48
22 Trata pri Velesovem 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 | 1512 16:12 17:12 1812 | 20:12 21:12 19 Cerklje na Gorenjskem OB 05:49 06:39 07:49 08:49 09:49
23 Velesovo 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 | 15:13 16:13 17:13 18:13 |  20:13 21:13 19 Cerklie na Gorenjskem 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50
25 Luze 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 |  15:16 16:16 17:16 18:16 | 20:16 21:16 21 7gornji Brnik 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53
26 Srednjavas priSenurju  06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 |  15:18 16:18 17:18 18:18 |  20:18 21:18 22 spodnji Brnik vas 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55
27 Senéur§ 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 | 15:20 16:20 17:20 18:220 |  20:20 21:20 24 LETALISCE BRNIK 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00
27 Sentur na Jami 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 | 15221 16:21 17:21 18:21 |  20:21 2121 28 Sencur 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05
28 3entur 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 |  15:22 16:22 17:22 18:22 | 20:22 21:22 28 Zentur na Jami 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06
30 Kranj Plinarna 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 |  15:26 16:26 17:26 18:26 | 20:26 21:26 31 Kranj Plinarna 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10
31 Kranj Primskovo 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 | 15:27 16:27 17:27 1827 |  20:27 21:27 32 Kranj Primskovo 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11
35 Kranj Vod.stolp 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 | 1529 16:29 17:29 18:29 |  20:29 21:29 35 Kranj Vod.stolp 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13
36 KRANJAP 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 | 15:31 16:31 17:31 18:31 |  20:31 21:31 36 KRANJ AP 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15
D delavniki in sobote/Workdays and Saturdays; D* delavniki/Workdays; $ delavniki v dneh $olskega pouka/Workdays during school year; $P delavniki v dneh 3olskih potitnic/Workdays during school holidays; Arriva, T: 00 386 (0)4 2013 110. * Z letali3¢a Brnik so mozni tudi transferni prevozi

(shuttli) s kombijem za smer Bled, Bohinj in Kranjska gora (potrebna predhodna prijava na 00 386 (0)31 304 141) ter v Ljubljano (00 386 (0)51 321 414 ali 00 386 (0)40 771 771)/Transportation is organized by vans from the airport Brnik to locations Bled, Bohinj and Kranjska gora (prior reservation required at 00 386
(0)31 304 141) and to Ljubljana (00 386 (0)51 321 414 and 00 386 (0)40 771 771)
Velja do/Valid to: 31.12.2019. Manjie spremembe so mozne po/Minor changes can be introduced after: 1.9.2019.



10:25
10:27
10:29
10:31
10:32
10:36
10:37
10:38
10:40
10:42
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:53
10:55
11:00
11:05
11:06
11:10
11:11
dIgilE)
11:15

ux

11:25
11:27
11:29
11:31
11:32
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:53
11:55
12:00
12:05
12:06
12:10
12:11
p1°2:41'3)
12:15

12:25
12:27
12:29
12:31
=)
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:53
12:55
13:00
13:05
13:06
13:10
13:11
13513
13:15

9
sp
12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
7258
12:55
12:58

10
D
13:25
13:27
13:29
13:31
13:32
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:55
14:00
14:05
14:06
14:10
14:11
14:13
14:15

11
H
14:25
14:27
14:29
14:31
14:32
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:53
14:55
15:00
15:05
15:06
15:10
15:11
15:13
15:15

12
3
15:25
15:27
15:29
15:31
15:32
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53
15:55
16:00
16:05
16:06
16:10
16:11
16:13
16:15

13
H
16:25
16:27
16:29
16:31
16:32
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:53
16:55
16:58

14
H
18:25
18:27
18:29
18:31
18:32
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:53
18:55
19:00
19:05
19:06
19:10
19:11
19:13
19:15

15
H
22:20
22:22
22:24
22:26
22:27
22:31
22:32
22:33
22:35
22:37
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:48
22:50
22:55
23:00
23:01
23:05
23:06
23:08
23:10

in obratno/and return trip

)
N

2|
27
28
29

Y

Postaja/Bus Station
Postajalisée/Bus stop
LETALISCE BRNIK
Spodnji Brnik
Vopovlje

Lahovee

Nasovée

Komenda vas
Komenda $§

Moste Petrol
Topole pri Mengsu
Menges Pavovec
Menges Lovec
Menges Petrol

Loka pri Mengsu
Trzin vas

Trzin GD

Trzin Mlake

Trzin ind.cona
Dobrava pri Crnu¢ah
Ljubljana Crnuce
Ljubljana Ruski car
Ljubljana AMZS
Ljubljana stad.
Ljubljana Viadukt
LJUBLJANA AP

D* delavniki/Workdays; D*F delavniki, ne vozi od/Workdays, does not run from: 26.12. - 2.1. in/and 30.4. - 4.5., NP nedelje in prazniki/Sundays and holidays;

Letalis¢e/Airport Brnik - Ljubljana

1
D*F
05:00
05:03
05:05
05:07
05:09
05:11
05:12
05:14
05:17
05:20
05:22
05:23
05:24
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:35
05:39
05:42
05:45
05:48
05:50

2
D*F
06:05
06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:20
06:23
06:26
06:28
06:29
06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:41
06:45
06:48
06:51
06:54
06:56

3
D*
07:00
07:03
07:05
07:07
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:35
07:39
07:42
07:45
07:48
07:50

4
SO,NP
07:00
07:03
07:05
07:07
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:35
07:39
07:42
07:45
07:48
07:50

5
D*F
08:00
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:13
08:15
08:18
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:36
08:40
08:43
08:46
08:49
08:51

6
D*F
09:00
09:03
09:05
09:07
09:09
09:11
09:12
09:14
09:17
09:20
09:22
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:35
09:39
09:42
09:45
09:48
09:50

7
D*
10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:17
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:35
10:39
10:42
10:45
10:48
10:50

8
SO,NP
10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:17
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:35
10:39
10:42
10:45
10:48
10:50

9
D*F
11:00
11:03
11:05
11:.07
11:09
11:11
11:12
11:14
11:17
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:35
11:39
11:42
11:45
11:48
11:50

10
D*
12:00
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:17
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:35
12:39
12:42
12:45
12:48
12:50

11
SO,NP
12:00
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:17
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
5172310\
12:35
12:39
12:42
12:45
12:48
12:50

12
D*F
13:00
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
AT
13:20
13:22
f13:23)
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
ilsksts
13:39
13:42
13:45
13:48
13:50

13
D*
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:17
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:35
14:39
14:42
14:45
14:48
14:50

14
SO,NP
14:00
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:17
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:35
14:39
14:42
14:45
14:48
14:50

15
D*F
15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:14
15:17
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
585
15:39
15:42
15:45
15:48
15:50

16
D*
16:00
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12
16:14
16:17
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:35
16:39
16:42
16:45
16:48
16:50

17
SO,NP
16:00
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12
16:14
16:17
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:35
16:39
16:42
16:45
16:48
16:50

SO sobote/Saturdays;

Arriva, T: 00 386 (0)4 2013 110. * Z letalisca Brnik so moni tudi transferni prevozi (shuttli) s kombijem za smer Bled, Bohinj in Kranjska gora (potrebna predhodna prijava na 00 386 (0)31 304 141) ter v Ljubljano
(00386 (0)51 321 414 ali 00 386 (0)40 771 771)/Transportation is organized by vans from the airport Brnik to locations Bled, Bohinj and Kranjska gora (prior reservation required at 00 386 (0)31 304 141) and
to Ljubljana (00 386 (0)51 321 414 and 00 386 (0)40 771 771).
Velja do/Valid to: 31.12.2019. Manjie spremembe so moine po/Minor changes can be introduced after: 1.9.2019.



